[image: ]

Администрация
муниципального образования
сельского поселения село Совхоз «Боровский»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
село Совхоз «Боровский»

_________ 2023 года    					                     № ___
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства при строительстве индивидуального жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 40:03:030702:272 в д. Тимашово Боровского района Калужской области

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», Правилами землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», утвержденными решением Сельской Думы сельского поселения село Совхоз «Боровский» № 99 от 30 августа 2016 года, на основании заявления Манторова А.П. от 22.06.2023 г., протокола публичных слушаний № ___ от _____2023 г., заключения о результатах публичных слушаний от ____2023 г., с учетом рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» Боровского района Калужской области, администрация муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Манторову Александру Павловичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, установленных Правилами землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» для территориальной зоны Ж-1 «Зона застройки малоэтажными жилыми домами», в части уменьшения отступа от южной и западной границы относительно земельного участка до 2,1 метра при строительстве индивидуального жилого дома на земельном участке из земель населенных пунктов с кадастровым номером 40:03:030702:272, площадью 1035  кв.м., расположенном в д. Тимашово Боровского района Калужской области.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» www.admborovskiy.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
МО СП село Совхоз «Боровский»                                                                               А.А. Масняк
image1.png